E‘lijrr‘gué.sz.e Unia Europejska | + ™"«
PE) _I , L Fundusz Spéjnosci L
Infrastruktura i Srodowisko PWARG *

Zywiec, dn. 30 kwietnia 2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zwigzek Miedzygminny ds. Ekologii otrzymal od Wykonawcow pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia dla przetargu PN 1/2021 pn.: ,,Budowa dodatkowej
sieci kanalizacyjnej i wodociggowej z proylgczami w gm. Jelesnia — Kontrakt 18-5”. Ponizej,
na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2019,

poz. 2019 z pdzn. zm.) przedstawiamy te pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zgodnie z przedstawionym wykazem tabelarycznym (tabela nr 2), oraz opisem w OPZ,
wynika ze odtworzy¢ nalezy tylko warstwg $cieralng z betonu asfaltowego gr. 4 cm, natomiast
w pkt. 1.1 WW 04.00: ROBOTY DROGOWE jest mowa o odtworzeniu warstwy wiazacej
,warstwy wiazacej z betonu asfaltowego gr. 6 cm na calej szerokoSci drogi
(w miejscach wskazanych przez Inspektora”. Nie jest podana jedna ilo$¢ tych robot.
Odpowiedz:

Zakres robot zwiazanych z odtworzeniem drog na terenie gm. Jelesnia polega bedzie na
wykonaniu zgodnie z tabela nr 2 PFU warstwy §cieralnej oraz dodatkowo zgodnie z opisem
w WW 04.00: ROBOTY DROGOWE odtworzenie warstwy wigzacej ,,warstwy wiazacej
z betonu asfaltowego gr. 6 cm na calej szeroko$ci drogi (w miejscach wskazanych przez

Inspektora”, do wyceny nalezy przyjac¢ 2500 m’.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, ze odbiory robot liniowych przez inspektorow nadzoru odbywac sig

beda na biezaco bez konieczno$ci utrzymywania przez wykonawce otwartych wykopow na

Zwiazek Miedzygminny ds. Ekologii e mail: biuro@zmge.zywiec.pl
ul. Ks. Pr. St. Stonki 22 www.zmge.zywiec.pl [
34 - 300 Zywiec ?

tel. +48 33 861 28 98
fax +48 33 860 20 53




dugich przestach od studni do studni. Odbiory zaggszczenia gruntu wymaganego
w dokumentacji wraz z kamerowaniem sieci sa wystarczajacym elementem wskazujacym na
potwierdzenie ich poprawnego wykonania. Odbiory wykonanych sieci w stanie otwartego
wykopu na dhugich przestach powodujg diametralny wzrost kosztow wykonania inwestycji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze odbiory robot bgda odbywac si¢ na biezaco

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach powyzszego zadania nie beda pobierane oplaty za
zrzut wody z prob i odwodnienia wykopow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze oplaty za zrzut nie bedg pobierane.

Pytanie nr 4

Prosimy o zalaczenie aktualnych stawek za zajgcie pasa drogowego oraz za umieszczenie
urzadzen w pasie drogowym.

Odpowiedz:

Aktualne stawki za zajecie pasa drogowego dostepne sa u zarzadcy drogi.

Pytanie nr 5

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 2 wrze$nia 2004r. w sprawie
szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego Rozdziat
4, §19, pkt. 4), ppk. b), zwracamy si¢ z zapytaniem o udostgpnienie aktualnych wynikow
badah gruntowo-wodnych na terenie budowy. Jest to informacja ponadto niezbgdna do
prawidtowego okreslenia ilo$ci wymiany gruntéw do zasypki wykopow oraz iloSci wykopow
do odwodnienia, co z kolei pozwoli Wykonawcy na ztozenie rzetelnej oraz korzystnej oferty.
Odpowiedz:

Wykonanie dokumentacji geologiczno-inzynierskiej i hydrogeologicznej jest w zakresie robot

Wykonawey, co szczegdlowo opisuje zataczony na stronie przetargu Program Funkcjonalno-

Uzytkowy.
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Pytanie nr 6

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 2 wrze$nia 2004r. w sprawie
szczegbtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego Rozdziat
4, §19, pkt. 4), ppk. €), zwracamy sie z zapytaniem o udostgpnienie inwentaryzacji zieleni na
terenie budowy.

Odpowiedz:

Wykonanie dokumentacji inwentaryzujaca stan zieleni jest w zakresie roboét Wykonawcy, co

szczegdlowo opisuje zalaczony na stronie przetargu Program Funkcjonalno-Uzytkowy.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, iz optaty administracyjne za wycink¢ drzew pozostang po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Wycinke drzew i krzewdéw wraz z kwestia oplat administracyjnych szczegdtowo opisuje
zalaczony na stronie przetargu Program Funkcjonalno-Uzytkowy m.in. pkt. 5.8 ,,Wycinka

drzew 1 krzewow” .

Pytanie nr 8

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 2 wrze$nia 2004r. w sprawie
szczegbtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego Rozdziat
4, §19, pkt. 4),ppk. ¢), zwracamy si¢ z zapytaniem o udostgpnienie zalecefi konserwatorskich
konserwatora zabytkow.

Odpowiedz:

Kwestie ochrony konserwatorskiej szczegélowo opisuje zataczony na stronie przetargu
Program Funkcjonalno-Uzytkowy w pkt. 5.1. ,,Lokalizacja” oraz w cz. II pkt. 3.3. ,,Zalecenia

konserwatorskie konserwatora zabytkow”.

Zwiazek Miedzygminny ds. Ekologii e mail: biuro@zmge.zywiec.pl
ul. Ks. Pr. St. Stonki 22 www.zmge.zywiec.pl
34 — 300 Zywiec

tel. +48 33 861 28 98

fax +48 33 860 20 53




Pytanie nr 9

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 2 wrzesnia 2004r. w sprawie
szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego Rozdzial
4, §19, pkt. 2), zwracamy si¢ z zapytaniem o przedstawienie o$wiadczen Zamawiajacego
stwierdzajacego prawo do dysponowania nieruchomoscia na cele budowlane.

Odpowiedz:

Kwestie oéwiadczenia Zamawiajacego szczegbtowo opisuje zataczony na stronie przetargu
Program Funkcjonalno-Uzytkowy w cz. II pkt. 2 ,Os$wiadczenie Zamawiajacego

stwierdzajace jego prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane”.

Pytanie nr 10

Nawiazujac do ogloszonego postepowania przetargowego, w zwiazku z szerokim zakresem
zamowienia i koniecznoécia wyceny na podstawie PFU, a takze trwajaca pandemia
koronawirusa, a co za tym idzie trudno$cia z pozyskaniem ofert od dostawcow materiatow
oraz podwykonawcow zwracamy sie z prosba o przesunigcie terminu skiadania ofert o co
najmniej trzy tygodnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przesunigcia terminu skladania ofert ze wzgledu na pandemig

koronawirusa.

Pytanie nr 11

Zgodnie z PFU zakres robdt obejmuje odtworzenie drog na terenie gminy Jelesnia. Prosimy o
podanie sposobu odtworzenia drég, w tym grubosci poszczegolnych warstw konstrukeyjnych
drog.

Odpowiedz:

Sposéb odtworzenia drog na terenie gm. Jelesnia (tabela nr 2 w PFU) i grubosci
poszczegdlnych warstw konstrukcyjnych sa szczegdtowo opisane w pkt. 3.4 WW 04.00:
ROBOTY DROGOWE w zamieszczonym na stronie przetargu Programie Funkcjonalno-

Uzytkowym.
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Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie studni dn 800 mm, 600 z polipropylenu?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 2.1. WYMAGANIA TECHNOLOGICZNE 1T MATERIALOWE Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego w podpunkcie Studnie tworzywowe, Zamawiajacy dopuscil

studnie z polipropylenu.

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjasnienie czy likwidacja istniejacych szamb wraz z odpompowaniem
nieczystos$ci wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedz:

W  pkt. 6.4. KANALIZACJA SANITARNA Programu Funkcjonalno-Uzytkowego

Zamawiajacy szczegotowo opisat kwestie likwidacji istniejacych szamb.
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